
梁园镇 2025年度较大自然村人居环境整治

提升设计和施工一体化项目答疑 1 

 

各投标人： 

招标人现对梁园镇 2025 年度较大自然村人居环境整治提升设计

和施工一体化项目（项目编号：2025ADDGZ00074）答疑如下： 

1、本项目主要施工内容包括梁园镇蔡户一组二组等 11 个自然

村污水管网、污水处理设施等，设计负责人要求具备注册公用设备

工程师（给水排水）执业资格，评标办法中设计负责人业绩及奖项

要求的环境综合整治（治理）类项目，请问农村生活污水治理类项

目的业绩和奖项满足要求吗？ 

答：满足招标文件要求。 

2、招标文件中的详细评审标准中拟任设计负责人自 2022 年 1

月 1日以来（时间以颁奖时间为准），参与的环境综合整治（治理）

类项目，获得市级(设区) 及以上行政主管部门或在国内依法登记注

册的行业协会(或学会)颁发的设计奖项的得 5分。请问:我公司具有

某地城镇环境基础设施提升及配套项目是否满足要求？ 

答：满足招标文件要求。 

3、本项目招标文件中要求的业绩为环境综合整治（治理）类业

绩。请问：我公司承建的污水处理中心尾水管工程，项目包含污水

管网、污水处理设施建设，对排入河道的污水管及排口进行改造等，

目的是避免不达标污水排入河道，是水环境治理或黑臭水体治理工

程的重要组成部分，请问是否符合招标文件业绩要求？ 

答：满足招标文件要求。 



4、本次项目招标文件详细评审标准中对业绩和奖项的要求为

“环境综合整治（治理）类”,请问雨污分流工程、流域管网建设提

升项目是否满足招标文件要求？ 

答：满足招标文件要求。 

5、招标文件详细评审标准中，本项目拟派设计负责人自 2022

年 1 月 1 日以来（以合同签订时间为准），具有以设计负责人（或

项目负责人）身份承接的单个合同金额不小于 700 万元的环境综合

整治（治理）类设计施工一体化（EPC）业绩的，得 5分，请问我司

承担的某河生态廊道流域-生态环境修复工程 EPC 是否满足得分要

求？ 

答：满足招标文件要求。 

6、招标文件中的详细评审标准中，拟任设计负责人自 2022年 1

月 1日以来（时间以颁奖时间为准），参与的环境综合整治（治理）

类项目，获得市级(设区) 及以上行政主管部门或在国内依法登记注

册的行业协会(或学会)颁发的设计奖项的得 5分。请问:我公司承担

的某地背街小巷环境整治项目获得市级勘察设计奖项，是否满足得

分要求？ 

答：满足招标文件要求。 

注：此答疑视同招标文件的组成部分，与招标文件具有同等法

律效力。 

招标人：肥东县梁园镇人民政府 

地址：安徽省合肥市肥东县梁园镇太平路 19号 

联系人：陈尚云 

联系方式：0551-67282667  



招标代理机构：肥东县公共资源交易有限公司 

地址：安徽省合肥市肥东县店埠镇深秀路 2号肥东县政务服务中心四楼

B区 

联系人：陈工 

联系方式：0551-67758793 

                                                   2025年 04月 28日 


		2025-04-28T08:58:17+0800
	3页(387,564)
	肥东县公共资源交易有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




